ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 мая 2020 г.  №  685

МОСКВА

О внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 409

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Дополнить постановление Правительства Российской Федерации

от 2 апреля 2020 г. № 409 "О мерах по обеспечению устойчивого развития

экономики" (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2020, 6 апреля, № 0001202004060004; 24 апреля,

№ 0001202004240069) пунктом 1
2
 следующего содержания:

"1
2
. Меры поддержки, предусмотренные пунктом 1 настоящего

постановления, также предоставляются организациям, включенным в

реестр социально ориентированных некоммерческих организаций,

получающих меры поддержки с учетом введения ограничительных мер в

связи с распространением новой коронавирусной инфекции, который

ведется уполномоченным Правительством Российской Федерации

федеральным органом исполнительной власти.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

 Исполняющий обязанности

 Председателя Правительства

 Российской Федерации А.Белоусов